
 1 

 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΣΙΑ     ΑΝΑΡΣΗΣΕΟ ΣΟ ΔΙΑΔΙΚΣΤΟ 
ΝΟΜΟ ΗΛΕΙΑ 
ΔΗΜΟ ΗΛΙΔΑ 

 
Α  Π  Ο    Π  Α    Μ  Α 

 
Από το πρακτικό τής υπ΄ αριθμ. -6/2011- συνεδρίασης του Δημοτικού υμβουλίου Ήλιδας. 

 
Αριθμός απόφασης:  111 /2011 

 
ΘΕΜΑ: «Τροποποίηση της υπ΄αριθμ. 14/11 ΑΔΣ» 
 
 την Αμαλιάδα και στο Δημοτικό Κατάστημα, σήμερα την 18η του μήνα Μαρτίου, του έτους 
2011, ημέρα Παρασκευή και ώρα 19.30΄, συνήλθε σε τακτική δημόσια συνεδρίαση το Δημοτικό 
υμβούλιο Ήλιδας, κατόπιν της υπ΄ αριθμ. 6/7117/14.03.2011 έγγραφης πρόσκλησης του 
Προέδρου, η οποία επιδόθηκε νόμιμα και εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη τού υμβουλίου και στον 
Δήμαρχο, σύμφωνα με τις διατάξεις τού άρθρου 67 του Ν. 3852/10. 
 Διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι σε σύνολο -33- μελών βρέθηκαν 
παρόντα -30- και ονομαστικά: 

Παρόντες: 
1. Παπαδόπουλος Βασίλειος-

Αντιδήμαρχος 
2. Νικολόπουλος Νικόλαος - 

Αντιδήμαρχος 
3. Μπούρας Αβραάμ - Αντιδήμαρχος 
4. Μαυρίκος Παναγιώτης 
5. Κλειδέρης Παναγιώτης 
6. Βασιλικόπουλος Δημήτριος 
7. Βασιλόπουλος Θεόδωρος 
8. Ζαχαρόπουλος Βασίλειος - 

Αντιδήμαρχος 
9. Δούλος Παντελής 
10. Προκόπης Πέτρος 
11. Ντάνασης Χαράλαμπος 
12. Λάβδα-Πατσού Βασιλική 
13. Παναγιωτάρας Δημήτριος 
14. Λιώσης Απόστολος 
15. Αναγνωστόπουλος Κωνσταντίνος 
16. Χριστοφόρου Ευάγγελος - 

Αντιδήμαρχος 
17. Παπαδάτος Πέτρος 
18. Παρασκευόπουλος Γεώργιος 
19. Νικολόπουλος Χρήστος 
20. Γιαννόπουλος Παναγιώτης 

21. Κότσιφας Διονύσιος –Επικεφαλής 
μείζονος μειοψηφίας. 

22. Μπιλίρης Νικόλαος 
23. Παναγιωτάρας Παναγιώτης 
24. Χριστόπουλος Ιωάννης 
25. Χριστόπουλος Γεώργιος 
26. Κολόσακας Άγγελος-Επικεφαλής 

παράταξης «Λαϊκή υσπείρωση Ήλιδας» 
27. Κόλλιας Ευστάθιος 
28. Μητσόπουλος ωτήριος 
29. Νικολόπουλος Γεώργιος-Επικεφαλής 

παράταξης «Αδέσμευτο κίνημα πολιτών» 
30. Νικολοπούλου Μαρία. 
 

Απόντες 
 1. Κράλλης Δημήτριος 
 2. Παναγόπουλος Χρήστος 
  3.Σάγιου Μαρία-Αφροδίτη 

  
 Παρών ήταν και ο Δήμαρχος κ. Γιάννης Λυμπέρης.  
 
 Η δημοτική υπάλληλος Αντωνία Γιαννοπούλου τήρησε τα πρακτικά. 
 



 2 

 Ο Πρόεδρος, εισηγούμενος το 1ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, έδωσε το λόγο στον 
αντιδήμαρχο κ. Ζαχαρόπουλο. 

Ο αντιδήμαρχος εισηγήθηκε την τροποποίηση της υπ΄αριθμ. 14/01 Απόφασης Δημοτικού 
υμβουλίου ως προς τα μέλη τής Επιτροπής διενέργειας διαγωνισμού ΕΚΠΟΣΑ και αξιολόγησης 
προσφορών, ως εξής: 
 «Όταν οι προμήθειες αφορούν ηλεκτρολογικό υλικό θα υπογράφει σαν μέλος τής επιτροπής και ο 
υπάλληλος του Δήμου Γιαννούλης Νικόλαος, όταν αφορούν υλικά για ύδρευση και αποχέτευση θα υπογράφει 
και ο υπάλληλος Χατζηγιάννης Νικόλαος και όταν αφορούν καύσιμα ή υλικά συντήρησης και επισκευή 
οχημάτων του Δήμου, θα υπογράφει και ο υπάλληλος Θεοφιλόπουλος Ιωάννης». 

τη συνέχεια ο Πρόεδρος κάλεσε τα μέλη να τοποθετηθούν και να ψηφίσουν. 
 

 Σο Δημοτικό υμβούλιο, αφού έλαβε υπόψη του: α) την εισήγηση του αντιδήμαρχου, β) 
την υπ΄αριθμ. 14/01 ΑΔ περί Συγκρότησης Επιτροπής διενέργειας διαγωνισμών και αξιολόγησης 
προσφορών των διαγωνισμών Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α. έτους 2011, 
 

ΟΜΟΦΩΝΑ     ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 
 
 Σροποποιεί και συμπληρώνει την υπ΄αριθμ. 14/01 ΑΔ ως εξής: 

1. Όταν οι προμήθειες αφορούν ηλεκτρολογικό υλικό, θα υπογράφει σαν τρίτο μέλος τής 
επιτροπής ο υπάλληλος του δήμου Γιαννούλης Νικόλαος.  

2. Όταν οι προμήθειες αφορούν υλικά για ύδρευση και αποχέτευση, θα υπογράφει σαν 
τρίτο μέλος τής επιτροπής ο υπάλληλος του δήμου Χατζηγιάννης Νικόλαος.  

3. Όταν οι προμήθειες αφορούν καύσιμα ή υλικά συντήρησης και επισκευή οχημάτων 
του δήμου, θα υπογράφει σαν τρίτο μέλος τής επιτροπής ο υπάλληλος του δήμου 
Θεοφιλόπουλος Ιωάννης. 

 
Η απόφαση αυτή πήρε αριθμό -111- έτους 2011 

 
 

 
      Ακριβές απόσπασμα 

Ο Πρόεδρος         Τα Μέλη 
Αμαλιάδα, 23/03/2011 

Ο Δήμαρχος 
 
 
 
          Γιάννης Λυμπέρης 
 
 


